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EAN 5000299601693 
Kód produktu W0110390 

Chivas Regal Mizunara je whiskey, která byla původně určena
na japonský trh. Toto zvláštní vydání bylo inspirováno
výletem mistra distilerie Colina Scota do Japonska. Část
whiskey zrála v dubových japonských sudech Mizunara, což je
při zrání whiskey neobvyklé, ale vždy fascinující.
Aroma: bílá broskev, hrušky potažené karamelem a
smetanou, s bohatými tóny vanilky a ořechů.Chuť: květinová
a sladká, náznaky perníkového koření, které jsou vyvážené a
bohaté.Závěr: plný ovoce, stopy anýzu, příjemně hřejivý.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Chivas Regal Mizunara zlaté barvy se pyšní bohatou
ovocnou vůní s tóny hrušek a pomerančů. V hladké
chuti rozpoznáte med a nádech lískového oříšku. V
Chivas Regal zase předvedli, jak se při staření a
míchání dokážou vyblbnout. Tenhle Chivas zkrátka
stojí za to. Chivas Regal patří mezi nejprodávanější
prémiové skotské blended whisky. Vyrábí se od roku
1801 a jde o ikonu, která je symbolem kvalitního
pití. Prodává se ve 150+ státech. U zrodu značky
stáli bratři James a John Chivasovi, jejichž umění
míchat sladové a obilné whisky se předává po
generace. Značka Chivas Regal nikdy nepřestane
překvapovat. Někdy se vytasí z neuvěřitelným
blendem, který by vás nikdy nenapadl. Jeden takový
byl inspirovaný cestou master distillera Colina Scotta
do Japonska, kde si oblíbil překrásné duby Mizunara.
Tak proč z toho nevyrobit sudy, ve kterých by pěkně
dozrávala whisky? Teorie se proměnila v činy a podíl
blendu Chivas Regal Mizunara dozrával v těchto
netypických sudech. Tohle pití je nejlepší vyzkoušet
samotné, s kouskem ledu, případně v nějakém
luxusním drinku. To už je jen na vás, výrobní
prostředky tady máte…

Hlavní parametry
Značka Chivas Regal 
Původ Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, obilné a sladové destiláty,
barvivo - karamel 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


